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Jeesus antoi käskyn: Menkää! 
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Psalmien kirjaan on joitakin psalme-
ja otsikoitu koorahilaisten lauluina. 
Nämä koorahilaiset kuuluivat Leevin 
sukukuntaan. He olivat saaneet tehtä-
vän toimia temppelin portinvartijoina 
(1. Aik. 26). Todennäköisesti he toimi-
vat myös laulajina.

Koorahilaiset arvostivat saamaansa 
tehtävää: ”Yksi päivä Sinun esikarta-
noissasi on parempi kuin tuhat muual-
la; mieluummin minä olen vartijana Ju-
malan huoneen kynnyksellä kuin asun 
jumalattomien majoissa (Ps 84:11).”

 Jumalan antama tehtävä, vaikkapa 
pienikin, on aina arvokas. Vähässä 
uskolliselle uskotaan monesti suurem-
pikin ja vastuullisempi tehtävä. Uskol-
lisuus on tärkeintä. Tätä koorahilaiset 
varmasti opettavat meille tämän päivän 
Jumalan palvelijoille!

Kaipuu Jumalan läsnäoloon oli 
suuri. Se kaipuu tulisi olla meilläkin, 
jotka elämme tämän maailmanajan 
loppukauden finaalivaihetta. Tie tähän 
läsnäoloon on avattu.

					   

    Jerusalemin temppelissä olivat ”sel-
vät sävelet”. Kulku temppelialueella 
oli tarkasti määritelty eri ihmisryhmil-
le. Mitä lähemmäs tultiin temppelin 
pyhintä osaa, sitä rajatummalle ryh-
mälle avautui kulku eteenpäin.

Uloimmaisena oli pakanoiden esi-
piha. Sinne saivat siis tulla myös 
ei-juutalaiset. Seuraavasta portista 
saivat mennä vain juutalaiset, miehet 
ja naiset. Istanbulilaisessa museossa 
on ottomaanien, turkkilaisten, ajalla 
löydetty vanha varoitustaulu. Siinä on 
kielto pakanoille kuolemanrangaistuk-
sen uhalla astumasta vain juutalaisille 
tarkoitettuun osaan.

Taas tuli portti, josta vain juutalaiset 
miehet saivat jatkaa eteenpäin. Seu-
raavaksi vain papeilla oli oikeus astua 
eteenpäin tehtäviinsä. Lopuksi kaik-
kein Pyhimmän temppelin pyhän osas-
ta erottava raskaan väliverhon taakse 
sai mennä kerran vuodessa vain yksi 
mies, ylimmäinen pappi toimittamaan 
suuren sovintopäivän uhritoimitusta.

	
	

	

	

	

		

Jeesuksen kuollessa ristillä tuo 
väliverho repeytyi. Tie avautui kaikille 
kaikkein Pyhimpään. Kieltotaulun pai-
kka kuuluu museoon.	     	        

Temppelin uhrien aika on takana-
päin. Jeesuksen kertakaikkinen uhri on 
edelleen voimassa!

Nyt on vain yksi portti: Jeesus. Hä-
nen kauttaan pääsee sisälle pyhyyksiin, 
Jumalan läsnäoloon.  Ei tarvitse jäädä 
harhailemaan ulkopuolelle, esikarta-
noihin, Tie perille pelastuksen osuu-
teen on avattu.

Psalmi 87 on myös koorahilaisten 
laulu tai virsi. ”Jerusalem, kaikkien 
Herran omien yhteinen äiti”.

Tärkeimmät pelastushistorian tapah-
tumat tulevat sieltä: Jeesuksen risti ja 
tyhjä hauta. Näiden osallisuuteen elä-
mämme on Kristuksen kautta liitetty.

Paavali kirjoittaa Gal 2:19: ”Minä 
olen Kristuksen kanssa ristiinnaulittu.” 
Vastaavasti Ef 2:4–6:ssa hän kirjoittaa: 
”Jumala... on yhdessä Hänen kanssaan 

Portinvartijat

Pertti 
Kymäläinen

herättänyt ja yhdessä Hänen kanssaan 
asettanut meidät taivaallisiin Kristuk-
sessa Jeesuksessa.”

Kaikki lähteemme ovat Jerusale-
missa Ps 87:n sanoin. Koorahilaisten 
tavoin saamme iloita Jumalan armosta 
ja läsnäolosta. Saamme olla mukana 
omassa tehtävässämme kutsumassa 
pelastuksen lähteelle meidän sukupol-
vemme kulkijoita!

Pertti Kymäläinen
pastori, Pori

Jeesus antoi lähetyskäsky ennen tai-
vaaseen menoaan. Se koskee jokaista 
uskovaa, ja siihen kuuluu mm. evan-
keliumin julistaminen, sairaiden pa-
rantaminen ja riivaajien ulosajaminen. 
”Menkää kaikkeen maailmaan ja saar-
natkaa evankeliumia kaikille luoduille. 
Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; 
mutta joka ei usko, se tuomitaan ka-
dotukseen. Ja nämä merkit seuraavat 
niitä, jotka uskovat: minun nimessäni 
he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla 
kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja 
jos he juovat jotakin kuolettavaa, ei se 
heitä vahingoita; he panevat kätensä 
sairasten päälle, ja ne tulevat terveik-
si.” Mark: 16:16–18

Joskus uskovilla on taipumus jäädä 
omalle mukavuusalueelle, ja siksi Jee-
sus painotti, että uskovien on mentävä 
julistamaan evankeliumia. Tämä käsky 
on ajankohtainen myös tänään, koska 
Jumalan sydämellä ovat miljoonat ih-
miset, jotka Hän haluaa pelastaa. Aivan 
erityisesti tämä käsky koskee lopun 
aikaa. Jeesus kertoi vertauksen illal-
lisista, johon monia kutsuttiin, mutta 
yksi toisensa jälkeen sanoi olevansa 
estetty. Tästä isäntä vihastui ja sanoi: 
‘Mene kiiruusti kaupungin kaduille 
ja kujille ja tuo köyhät ja raajarikot, 
sokeat ja rammat tänne sisälle’ Ja 
palvelija sanoi: ‘Herra, on tehty, 
minkä käskit, ja vielä on tilaa’. Niin 
herra sanoi palvelijalle: ‘Mene teille 
ja aitovierille ja pakota heitä tulemaan 
sisälle, että minun taloni täyttyisi.” 

Lähetyskäskyn, menkää, lisäksi 
Jeesus antaa suuret lupauksen niille, 
jotka lähtevät julistamaan Jumalan 
Sanaa. “Katso, me olemme luopuneet 
kaikesta ja seuranneet sinua.” Jeesus 

sanoi: “Totisesti minä sanon teille: ei 
ole ketään, joka minun tähteni ja evan-
keliumin tähden on luopunut talosta tai 
veljistä tai sisarista tai äidistä tai isästä 
tai lapsista tai pelloista, ja joka ei saisi 
satakertaisesti: nyt tässä ajassa taloja 
ja veljiä ja sisaria ja äitejä ja lapsia ja 
peltoja, vainojen keskellä, ja tulevassa 
maailmassa iankaikkista elämää.” 

Jeesus lähetti  opetuslapset ja 
myöhemmin 70 muuta julistamaan 
evankeliumia ihmein ja tunnusteoin. 
Jeesus lähetti heidät julistamaan evan-
keliumia niin kuin Hän teki. ”Paran-
takaa siellä olevat sairaat ja julistakaa, 
että Jumalan valtakunta on tullut teitä 
lähelle.” Luuk. 10:9

Opetuslapset eivät jääneet pai-
koilleen odottamaan pyhittymistä ja 
Jumalan ihmeitä, vaan he lähtivät ju-
listamaan evankeliumia, ja Herra vah-
visti Sanan sitä seuraavien merkkien 
kautta. Näin se on myös tänään. Jeesus 
on sama tänään ja iankaikkisesti. Hän 
parantaa sairaita, ja sen Hän tekee sen 
myös sinun kauttasi.

Opetuslapset lähtivät saarnaamaan 
evankeliumia, ja Herra vahvisti Sanan 
sitä seuraavien merkkien kautta, ja he 
palasivat iloiten. Luuk. 10:19–20

Sairaiden parantuminen ja Jumalan 
ihmeet kuuluvat normaaliin kristil-
liseen julistukseen. Me parannamme 
sairaat Jeesuksen sovitustyön perus-
teella ja Hänen nimessään. Jos emme 
julista parantumisesta, Jumalan Sanaa, 
niin kuin se on kirjoitettu, niin emme 
myöskään näe Jumalan parantumisi-
hmeitä. Usko parantumiseen kasvaa, 
kun julistamme Jumalan lupauksia 
parantumisesta, sillä usko tulee ku-
ulemisesta ja kuuleminen Jumalan 

Sanan kautta. Jeesus sanoi: ”Totisesti, 
totisesti minä sanon teille: joka uskoo 
minuun, myös hän on tekevä niitä te-
koja, joita minä teen, ja suurempiakin, 
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
menen Isän tykö.” Joh. 14:12–13

Ihmeet ja tunnusteot vetävät ihmisiä 
Jumalan yhteyteen. Ne synnyttävät 
herätyksen. Me emme saa herätystä 
omalla viisaudella vaan Jumalan 
voimalla. Paavali kirjoittaa omasta 
palvelutehtävästä, kuinka hän Sanalla, 
tunnustekojen, ihmeiden ja Pyhän Hen-
gen voimalla, on julistanut Kristuksen 
evankeliumin. Room. 15:17–19

Paavali ja Barnabas saarnaavat 
Ikonionissa evankeliumia ihmein ja 
tunnusteoin. Hän kirjoittaa tästä: ”Niin 
he oleskelivat siellä kauan aikaa ja 
puhuivat rohkeasti luottaen Herraan, 
joka armonsa sanan todistukseksi 
antoi tapahtua tunnustekoja ja ihmeitä 
heidän kätensä kautta.”

Paavali, joka oli Gamalien jalkojen 
juuressa opiskellut, ei turvautunut 
omaan viisauteen, kun hän julisti evan-
keliumia. ”Ei puheen viisaudella, ettei 
Kristuksen risti menisi mitättömäksi.” 
1. Kor. 1:18 Paavali antoi meille hyvän 
esimerkin siitä, että evankeliumia tu-
lee julistaa ihmein ja tunnusteoin. Ne 
vetävät ihmisiä pelastukseen.

Jeesuksen esimerkki on tärkein: Hän 
julisti ilosanomaa ja paransi sairaita. 
“Ja hänen tykönsä tuli paljon kansaa, ja 
he toivat mukanaan rampoja, raajarik-
koja, sokeita, mykkiä ja paljon muita, 
ja laskivat heidät hänen jalkojensa 
juureen; ja hän paransi heidät, niin että 
kansa ihmetteli nähdessään mykkäin 
puhuvan, raajarikkojen olevan terveitä, 
rampojen kävelevän ja sokeain näk-

evän; ja he ylistivät Israelin Jumalaa.” 
Matt. 15:29–31. Me tarvitsemme ylilu-
onnollisen parantumisherätyksen, jos-
sa ihmeet ja tunnusteot ovat vetämässä 
monia taivastielle.

Vainiot ovat valjenneet. Ne odot-
tavat kylväjää ja leikkaajaa. Jeesus 
sanoo: ”Katso, minä sanon teille: 
nostakaa silmänne ja katselkaa vain-
ioita, kuinka ne ovat valjenneet leikat-
taviksi.” Joh. 4:35 Nyt tarvitaan lisää 
työmiehiä, ja siksi Jeesus kehottaa 
rukoilemaan työmiehiä elonkorjuu-
seen. “Eloa on paljon, mutta työmiehiä 
vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että 
Hän lähettäisi työmiehiä elonkorjuu-
seensa.” Luuk. 10:2–3

Rohkaisuksi
Älä jää paikoillesi odottamaan suurem-
paa hengellisyyttä tai Jumalan voimaa 
ja ihmeitä, vaan lähde nyt palvelemaan 
Jumalaa yhdessä toisten uskovien 
kanssa seurakunnassa. Kasvat samalla 
hengellisesti, kun lähdet julistamaan 
Jumalan Sanaa ja näet yhä enemmän 
Jumalan ihmeitä, jotka seuraavat, kun 
julistat Sanaa ja rukoilet ihmisten 
puolesta. Näin monet pelastuvat ja 
parantuvat. Koet suurta iloa, kun näet 
Jumalan ihmeitä. Myös taivas iloitsee 
siitä. Nyt on sinun aikasi toimia Juma-
lan kunniaksi.
Pauli Kemi
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Aikamme hengellisessä ilmapiirissä 
on kevään merkkejä. Ihmiset ovat 
avoimia evankeliumille. On janoa 
Jumalan puoleen. Tämän vuoden 
puolella lähes joka viikko olemme 
kohdanneet ihmisiä, jotka ovat 
olleet valmiita antamaan elämän-
sä Jeesukselle. He ovat siirtyneet 
Jeesus-tielle päämääränään tai-
vaallinen voittopalkinto.

Ystävät! Nyt on jo pisaroiden aika. 
Ne vuotavat koko kansan ylle. Vaikka 
nyt näkyy vielä pieni pilvi, se miehen 
kämmenen mittainen, sateen kohina 
kuuluu jo! Kuuletko sinä? Ja kohta 
sataa Taivaasta kaatamalla. 

Ovatko työmiehet valmiina 
sadonkorjuuseen? Valmis-
tautukaa ja ryhdistäytykää, 

sanoo Herra.
Ovatko sadon leikkuuväli-

neet teroitettu? Ovatko työ-
haalarit päällä?

Jumala pelastaa, parantaa ja vapaut-
taa tänäänkin eri puolilla Suomea, kun 
evankeliumia julistetaan niin kuin se 
on kirjoitettu. Joka tiistai Ilpoistenpii-
rin tilaisuuksissa Turun Martinkirkossa 
Jumalan läsnäolo on todellista ja Tai-
vaan ihmeitä tapahtuu.

Tässä joitakin kiitosaiheita, joita on 
viime aikoina tullut todistuksena Ju-
malan valtavasta rakkaudesta ihmistä 
kohtaan.

- Kiitos, että kantapään vaiva parani 
tiedonsanojen kautta.

- Kiitos Jumalalle, että paransit uni-
rytmini, joka oli ollut kolme kuukautta 
päälaellaan ja joka on nyt rukousten 
ansiosta täysin normaali, amen.

- Kiitos. Ystäväni miehen korva on 
parantunut! Kiitos, olet vahvistanut, 
rakkautesi kautta teet uutta! Meillä ON 
rukouksia kuuleva Jumala!

- Pari viikkoa sitten kuuntelin Sa-
nan ja Rukouksen iltaanne lauantaina 
Radio Dein kautta. Puhuja painotti 
vahvasti Jumalaa parantajana tänään-
kin. Lopussa hän pyysi laittamaan 
käden kipeän paikan päälle. Tein työ-
tä käskettyä laittaen käteni jalkojeni 
päälle. Lopussa kiitin Jumalaa siitä, 
että Hän toimii lupaustensa mukaan. 
Meni viikko, kunnes oikein tajusin, 
että molemmat polveni eivät olleet 
enää kankean kipeät!! Pääsin tuolilta 
ja sängystäkin ylös sujuvasti ilman hi-

  	

dasta venyttelyä ennen ylösnousemista 
ja liikkeelle lähtöä. Jalkani eivät ole 
iltaisin turvonneet. Ovat kuin nuoren 
tytön jalat, eikä polvet enää ongelma. 
Mieli on tavattoman kiitollinen. Kiitos 
Jeesus, että minutkin paransit kankeista 
polvistani! 

- Edelliskerralla tiistaina se ”pään-
särky paranee” oli minun. Olin itse ru-
koillut asian vuoksi, kun oli niin kova 
särky eri puolilla päätä, että epäilin jo 
aivoinfarktia tai jotain. Keskiviikkona 
aamulla särky oli tiessään.

Ja eilen tuli sana ”korvat aukeaa”. 
Odottelen uusia kuulolaitteita sai-
raalasta, mutta nyt Suuri Parantaja 
kosketti kuuloani, se oli aamulla ihan 
normaali! Ylistys Korkeimmalle.

- Kunnia Jumalalle Hänen hyvyy-
destään. Pari viikkoa sitten tuli tiedon-
sanat kaularangasta. Minulla oli kova 
kipu ja särky, joka lähti saman tien, kun 
tiedonsanat tulivat. Kiitos Jumalalle 

Evankeliumissa on ihmeellinen voima

Hänen parantavasta kosketuksestaan.
- Tuli tiedonsanat Ilpoistenpiirin 

illassa noin kuukausi sitten: rintalihak-
sen tulehdus paranee, otin sanat vas-
taan ja olen parantunut. Kiitos Jeesus! 
Olin kärsinyt kivusta vuodesta 1990 
ja syönyt paljon tulehduskipulääkkeitä 
tämän takia. On niin ihana, kun nyt 
kipu on poissa!

- Tiistaina tiedonsanassa sanottiin 
sääressä olevien haavojen parantuvan. 
Omistin sen itselleni, ja minun sääri-
haavani ovat parantuneet kuukausien 
vaivojen jälkeen. Kiitos Jeesus ja 
esirukoilijat.

- Kiitos Jumalalle. Polveni parani 
tiedonsanojen kautta. Tiedonsanoissa 
oli polven ulkoreuna, joka oli juuri 
minulla. Kunnia Jumalalle.

- Kiitos Jumalalle, että tutkimus 
kertoi, ettei siskoni syöpä ole uusinut!

- Kiitos Jeesus, silmäleikkaus on-
nistui hyvin.

					   

     - Jeesukselle niin suuri kiitos, mag-
neetti puhdas, näytteet myös.

- Kiitos Jeesus kaikesta. Paransit 
min un selkäni. Olet askele askeleelta 
meidän kanssamme.

- Kiitämme Katin aivoalueen leik-
kauksen upeasta onnistumisesta. Kiitos 
teille myöskin esirukoilijat! Vaarana 
oli kasvohalvaus, nielemisongelmia, 
kuulo-ongelmia - ei mitään! Meillä on 
ihmeellinen Herra!!! Itse kiitän ELÄ-
MÄSTÄ Jeesuksessa Kristuksessa, 
kaikesta Jeesus rakas!

Ystävät, nostetaan päämme, roh-
kaistaan kanssamatkaajia! Jeesus on 
kanssamme. Hän on huolenpidon Ju-
mala, jolla on valtava rakkaus jokaista 
kohtaan. Tätä suurenmoista Taivaan 
hyvyyttä Jeesuksessa Kristuksessa ju-
listan sinun elämääsi. Otatko vastaan?

Siunaten, Soile Inkari 
Ilpoistenpiiristä

Ilpoistenpiirin tilaisuuksissa Martinkirkossa monet ovat kokeneet Jumalan parantavaa voimaa, kertoo Soile Inkari, 
joka johtaa Ilpoistenpiirin työtä.
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Nyt on aika rukoilla. Miksi näin? 
Siksi, että olemme ajan illassa. Kohta 
on yö, ja silloin kukaan ei voi työtä 
tehdä. Nyt on rukouksen ja työn 
aika. Jokainen meistä voi rukoilla ja 
viedä Jumalan valtakuntaa eteenpäin 
omalla armoituksella ja omalla per-
soonallisella tavalla. 

Voimme voittaa sieluja monella tavalla, 
esimerkiksi kahvipöytäkeskustelu-
jen kautta. Vain harvat ovat kutsutut 
saarnastuolin kautta voittamaan sie-
luja, mutta jokainen voi olla Herran 
opetuslapsi, joka kertoo toivon ja 
pelastuksen sanomaa lähimmäiselle. 

Voimme todistaa Jumalan teoista 
ja ihmeistä. Uuden liiton uskovat ovat 
luo-dut viemään ilosanomaa seurakun-
nan ulkopuolelle. Meidän on vietävä 
evankeliumi maailmassa kaikille, vaikka 
emme ole maailmasta, vaan olemme 
uudestisyntyneitä Jumalasta lapsia. 

Jeesuksella on unelma; se on se, 
että Hänen ruumis  maan päällä  tulisi 
terveeksi ja toimintakykyiseksi. Tällä 
hetkellä Kristuksen ruumis eli seura-
kunta on usein heikkoudessa. Jalassa 
on suuri mätäpaise, ja kädet ovat me-
nettäneet toimintakyvyn. Jumala kutsuu 
sinua lähelle Jeesusta, niin että Hän voi 
koskettaa, hoitaa ja parantaa sinut. Jeesus 
haluaa antaa sinulle ensirakkauden ja 
toimintakyvyn. 

Tarvitsemme läpimurron omassa ja 
seurakunnan elämässä. Siihen tarvitaan 
vain muutama askel: puhdistautuminen, 
Jumalan nälkä ja jano, rukousalttarin 
rakentaminen, uudelleen antautuminen 
Jeesukselle ja Jumalan Sanan lupauk-
siin turvautuminen. Silloin Herran tuli 
lankeaa alas meidän  rukousalttaril-
lemme  ja sydämiimme niin, että tuli 
polttaa pois kaiken kuonan ja ne asiat, 
jotka tuleekin palaa. 

Vielä on toivoa. Jumala on rukouksen 
matkan päässä sinusta ja minusta. En-
sin meidän tulee herätä, jonka jälkeen 
viemme rakkauden ja toivon sanoman 
maailmaan. Nyt on heräämisen ja herä-
tyksen aika! Jumala haluaa toimia enem-
män kuin osaamme edes anoa ja pyytää. 
Tänään ihmiset ovat avoimia ottamaan 
vastaan evankeliumin sanoman ja siksi 

herätään rukoilemaan. 
Jumala laski muutama päivä sitten 

sydämelleni ajatuksen: Suomi tulee pe-
lastumaan. Sitten muistin, että Reinhard 
Bonnke puhui kerran Seinäjoella: ”Fin-
land will be saved,”.Suomi tulee pelastu-
maan. Taivaan Isä kuulee lastensa huutoa 
ja rukousta, kun pyydämme herätystä. 
Raamattu ei pyydä meitä rukoilemaan, 
vaan käskee rukoilemaan: ”Jos te pysytte 
minussa ja minun sanani pysyvät teissä, 
niin anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja te 
saatte sen “(Joh. 15:7).

Jeesus sanoo myös: ”Tähän asti te ette 
ole anoneet mitään minun nimessäni; 
anokaa, niin te saatte, että teidän ilonne 
olisi täydellinen (Joh. 16:24).” Raama-
tusta huomaamme, että herääminen ja 
herätys toi ilon koko Samarian kau-
punkiin.

Jumalalla on unelma herätyksestä. Se 
on Jumalan tahto,  että kaikki ihmiset 
pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 
totuuden (1. Tim. 2:4). Jumala on mur-
heellinen, koska niin monet eivät vielä 
ole kuulleet evankeliumia, mutta Hän 
iloitsee, kun kyselet sydämessäsi  Her-
ralta, mikä on paikkani seurakunnassa 
ja Herran elopellolla.

Jumala haluaa ottaa koko Kristuk-
sen ruumiin eli koko seurakuntansa 
käyttöönsä. Raamattu sanoo: ”Ja hän 
antoi muutamat apostoleiksi, toiset pro-
feetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset 
paimeniksi ja opettajiksi, tehdäkseen py-
hät täysin valmiiksi palveluksen työhön, 
Kristuksen ruumiin rakentamiseen” (Ef. 
4:11–12).Tämä raamatunpaikka avaa 
huiman näköalan. Jumalan alkuperäis-
suunnitelma on, että suurimman työn 
tekee koko seurakunta. Nämä viisi edellä 
mainittua Hengen palveluvirkaa ovat 
johtamassa työtä Kristuksen ruumiissa, 
jotta järjestys säilyisi seurakunnassa. 
Lisäksi nämä viisi Hengen palvelu-
virkaa opettavat ja varustavat uskovia 
toimimaan. 

Seurakunnassa on valtava potentiaali! 
Me voimme olla rohkaisemassa ja kan-
nustamassa  toinen toistamme työhön 
Kristuksen ruumiissa. On tärkeää löytää 
oma paikka ja armoitus. Tämä kaikki 
alkaa kyselemällä, että mikä paikka mi-
nulla on seurakunnassa.

Etsitään ja tutkitaan elämämme vah-
vuuksia, niin luonnollisia lahjoja kuin 
armolahjoja. Jos olemme kaivanneet 
leiviskämme maahan epävarmuudessa, 
niin kaivetaan nuo leiviskät esiin ja 
alamme asioida niillä. Annetaan leiviskät 
Jeesuksen käsiin. Hän puhdistaa kadon-
neen leiviskän Jumalan valtakunnan 
käyttöön. 

Jumala pukee sinut voimalla korkeu-
desta. Saamme suuren ilon, kun palve-
lemme Jumalaa lahjoillamme. Kun me-
nemme eteenpäin uskossa ja armoituk-
sissa, niin emme joka askeleeseen tar-
vitse vahvistusta, esimerkiksi profetiaa. 

Olen huomannut omassa elämässä, 
että joskus tulee ajatus tehdä jotain 
Jeesukselle. Kun olen toiminut, niin jäl-
keenpäin  huomasin, että olinkin Jumalan 
johdatuksessa. 

Sinä olet ehkä odottanut jo kauan oven 
avaautumista, mutta Herra voi sanoa 
sinulle: “Pysähdy, mieti ja katso, sillä 
Minä olen jo  avannut sinun eteesi oven, 
josta voit käydä sisään. Huomaa, että nuo 
avoimet ovet ovat Jumalan mahdollisuus 
sinulle.”

  Lähde synnyttämään uusia asioi-
ta Jumalan valtakunnassa. Lähde  ru-
koustyöhön. Kaikki alkaa rukouksesta, 
ja rukous muuttaa kaiken. Rukous on 
elämäntapa. Rukous on kuin hengit-
tämistä. Kukaan ei voi elää ilman hen-
gittämistä. Rukous tuo iloa elämään. 
Rukous on elämän tarkoitus. 

Jumala loi ihmisen elämään Hänen 
yhteydessä. Kun rukoilemme, niin silloin 
toteutamme Jumalan alkuperäissuun-
nitelmaa. Ihmisen ja Jumalan yhteys 
katkesi syntiinlankeemukessa, mutta 
Jeesus korjasi katkenneen yhteyden Ju-
malaan, kun Hän kuoli ristillä sovittaen 
syntimme. Jeesus toi meidät takaisin 
Jumalan yhteyteen.

Jumala tuntee suurta iloa, kun Hän 
saa olla yhteydessä luomaansa ihmiseen. 
Voimme olla jälleen Jumalan ystäviä. 
Jumalan lupaa johdattaa niitä, jotka kulk-
evat rukoillen. Rukous on lepoa. Voimme 
levätä Jeesuksen täytetyssä ristintyössä, 
sillä synneistä on maksettu hinta, joka 
riittää.

Lähde rohkeasti rukoustyöhön. Uskal-
la unelmoida suuria Jumalan kanssa. 

Jumalalle on kaikki mahdollista. Käy 
Jeesuksen kanssa rohkeasti eteenpäin 
uskossa ja  armoituksessa. Taivaan Isä 
on antanut meille paljon lahjoja. Tun-
nista lahjasi ja anna ne Herran käyttöön. 
Jokaista tarvitaan! Tehdään yhdessä 
Herran työtä, toinen toistamme tukien. 

Usein olemme tilanteessa, jossa ”lapset 
ovat tulleet kohdun suulle saakka, mutta 
ei ole voimaa synnyttää” (Jes. 37:3). 
Nyt tarvitaan rukousta, ja niin syntyy 
tuo kauan odotettu, ihana asia, nimittäin 
herätyksen ihanuus. Kun herätys tulee, 
niin me olemme kuin unta nä-keväiset 
ja saamme uida Herran läsnäolon su-
loisuuden virrassa, ja Jumalan rakkaus, 
kirkkaus ja armo ympäröi meidät. 

Herätys on Jumalan mielisuosiota, ja 
silloin saamme maistaa, että Herra on 
hyvä. Ja ennen kaikkea, kun rukoilemme, 
niin silloin itse Herra Jeesus on meidän 
kanssamme antaen meille uutta voimaa 
ja uutta näkyä. Kun rukoilet, niin silloin 
olet kytketty taivaan virtajohtoihin, joista 
ei virta lopu. 

Rukouksessa muutumme Jeesuksen 
kaltaiseksi, täytymme Pyhällä Hengellä 
ja rakkaudella. Aina kannattaa rukoilla. 
Mutta Jumalan valtakunnassa saa ja voi 
myös levätä. Jos olet väsynyt ja et jaksa 
rukoilla, niin silloin saat levätä hyvällä 
omallatunnolla. 

Rukouksilla on suuri merkitys. Olet 
hengellinen vaikuttaja!
Pekka Lappalainen

Nyt on rukouksen ja työn aika! 
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Open Doorsin vainoraportti kokoaa 
tietoja kristittyjen vainojen tilan-
teen vuosittain
Open Doorsin vainoraportissa v. 2024 
huomio kiinnittyy erityisesti Afrikan ja 
Kaukoidän maihin.

Open Doors-järjestö, joka perustet-
tiin Hollannissa ‘veli Andreaksen’ työn 
kautta, aloitti paikallisen toimintansa 
Suomessa v. 2015. Open Doorsin 
Suomen toimintojen perustaja Miika 
Auvinen esitteli vainoraporttia alkuvuo-

desta 2024. Vainoraportissa arvioidaan 
kunkin maan uskonnonvapaustilan-
netta ja kristittyihin kohdistuvia 
vainoja, ja maat pisteytetään vaino-
tilanteen mukaiseen järjestykseen. 
Kokonaisuudessa arvioiden raportin 
mukaan yli 365 miljoonaa kristittyä 
kärsii vakavasta vainosta ja syrjin-
nästä maailmanlaajuisesti. Noin joka 7. 
kristitty maailmassa kokee tätä nykyä 
eriasteista vainoa.

Kaukoidän maista huomio kiinnittyy 

erityisesti Kiinaan ja Intiaan. Intiassa 
hinduideologia on kaventanut kristit-
tyjen uskonnonvapautta, ja Intiassa on 
myös suoranaista kristittyihin kohdistu-
vaa eri asteista vainoa. 

-Intiassa ns. anticonversion-laki on 
voimassa useissa osavaltioissa. Laki 
kieltää hindulaista henkilöä kään-
tymästä pois hindulaisuudesta, Auvinen 
totesi raportin julkaisun yhteydessä.

Kiinassa puolestaan ns. kotiseura-
kuntien tilanne on vaikeutunut korona-

pandemian jälkeen, ja uusi uskontolaki 
on tehnyt alle 18-vuotiaiden tilanteen 
vaikeammaksi.

Afrikassa, erityisesti ns. Sahelin 
alueella, on ollut lisääntyvää kristit-
tyihin kohdistuvaa vainoa. Uusia is-
lamistiryhmiä on ilmaantunut alueelle 
mm. Nigeriaan, Pohjois-Kameruniin 
ja Burkina Fasoon. Open Doors toimii 
mm. Nigeriassa avustaen terapiatyön 
kautta uskonsa tähden vainottuja.
Heljä Ahjovaara-Steck

Sahelin alue Saharan eteläpuolisessa
Afrikassa on yhä vaarallisempi kristityille

Pekka Lappalainen
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Uudestisyntyminen Hengessä

Carmen Heikkilästä tuli 
julkisuuden henkilö, kun 
hänet valittiin vuonna 
1995 Miss Suomen toiseksi 
perintöprinsessaksi, mutta se 
ura jäi, sillä Carmen valitsi 
toisen tien: Jeesuksen.
Hän seuraa Jeesusta ja 
rohkaisee myös muita 
etsimään pelastusta.
Carmen on usein puhujana 
hengellisissä tilaisuuksissa. 
Hän on kirjoittanut myös 
kristillisen kirjan ja pitää 
yksityistä raamattukoulua.

Uudestisyntyminen ylhäältä Jumalan 
Hengestä tapahtuu ainoastaan ihmisen 
hengessä, ei sielussa. Sielu on kyllä 
tässä vaiheessa pelastunut, mutta koska 
se ei ole hengen tavoin uudestisyntynyt 
ja ole yksi Jumalan Hengen kanssa, niin 
kuin henki, joka on kaikilta osin saman 
tien täydellinen, tämä sielu aloittaa 
uskontaipaleen matkansa oppien ja 
ammentaen Jumalan elämää itseensä 
uudestisyntyneen hengen kautta. Henki 
ei milloinkaan välitä elämäänsä suoraan 
ihmisen kehoon, vaan se tarvitsee siihen 
välimiehen, joka on sielu. Jos sielu ei 
taivu Jumalasta virtaavan hengen mielen 
ja tahdon alle, silloin se ei ammenna 
elämää itseensä Jumalan Hengestä, vaan 
maailman hengestä, vaikka hän olisikin 
uudestisyntynyt.  Paavali kutsui tällaisia 
lihallisiksi uskoviksi. Korinttolaiset 
olivat uudestisyntyneitä, mutta he silti 
sielunsa puolesta elivät täysin maailman 
hengen mukaan, eli lihallisuudesta. 
Maailmallisuus on sama kuin lihallisuus. 

Sielumme sisältää karkeasti ottaen 
järjen, tunteet, mielen, tahdon, oman-
tuntomme ja luonteemme. Lisäksi sielu 
käsittää tietoisuutemme itsestämme ja 
meitä ympäröivästä maailmasta, niin 
näkymättömästä hengen maailmasta 
kuin näkyvästä materiaalisesta maail-
masta. Henki on ainoastaan yhteydessä 
luotuun hengen näkymättömään maail-
maan sekä jos se on ylhäältä syntynyt, 
sillä on myös yhteys Jumalan luomat-
tomaan Hengen maailmaan. Sielun eri 
osa-alueet muodostavat persoonamme 
ja luonteemme.

Luonne on aina sielussa, mutta 
luonto on aina ihmisen hengessä. Uud-
estisyntymisessä tulemme osallisiksi 
Jumalan jumalisesta luonnosta. Sielu 
ei ole vielä osallinen tuosta Jumalan 
luonnosta virtaavasta elämästä suoraan 
heti uskoontulon jälkeen, vaan se alkaa 
jumalistumaan siten, että se oppii ja 
ammentaa Jumalasta syntyneen hengen 
kautta, sitä mikä on Jumalan mielen ja 
tahdon mukaista. 

Siksi meidän tulee uskoon tultuamme 
muuttua Jumalan mielen mukaisuuteen, 
ja mieli on sielussa. Kun mieli muuttuu, 
se tarkoittaa, että ajatukset muuttuvat. 
Kaikki, mikä on sielussamme, alkaa 
taipumaan järkeä, tunteita, ajatuksia, 
tahtoa, omaatuntoa ja kaikkea sielun 
sisältämää myöten Jumalan tahdon ja 
mielen alaisuuteen. Tämä on hengel-
listä kasvua, koska uudestisyntyneen 
henkemme ei tarvitse kasvaa, sillä se 
on jo heti täydellinen, se on yksi henki 
Jumalan kanssa. Siinä ei ole virhettä, 
vajavaisuutta eikä sen mieli ja tahto 
koskaan sodi Jumalan tahtoa tai mieltä 
vastaan, eikä se syntiä saata tehdä.

Nyt kun opetamme uudestisynty-
misestä ja siitä, kuinka kaikki siinä 
ihmisessä muuttuu, tuo muutos tapahtuu 
ainoastaan ihmisen hengen alueella. 
Koska tuo henki elää ainoastaan hengen 
maailmassa, sen elämä ei ulotu itsestään 
ja suoralta kädeltä ihmisen sieluun ja 
fyysiseen elämään, jos sielu ei taivu 
tämän Jumalasta virtaavan elämän 
lakien alle. Tämä laki on Raamatun 
mukaisesti Elämän ja Hengen laki. 

Uudestisyntyneen sielu on aina 
se, joka tekee valinnan, kummasta se 
ammentaa itseensä, joko maailman 
hengestä tai sitten Jumalan Hengestä, 
koska sielulle on annettu vapaa tahto 
valita. Tämän vuoksi on tärkeää, että 
käsitämme, mitä uudestisyntymisessä 
tapahtuu, koska Jeesus kantoi ristille 
vanhan LUONTOMME, ja tämä käsit-
tää henkemme. Se on kertakaikkinen 
työ, joka on jo tehty. Mutta kuten Paavali 
sanoo, että vaikka hän on uskossa, hän 
huomaa, että paha riippuu hänessä 
kiinni. Se on hänen ruumiissaan, jonka 
jäsenissä hän huomaa toisen lain, että 
sitä hyvää, jota hän haluaa sisäisen 
uudestisyntyneen ihmisensä puolesta 
tehdä, ei hän sitä kuitenkaan tee, ja 
päinvastoin. Tämän takia meidän tulee 
erottaa hengen elämä ja sielun elämä 
toisistaan. Ristin työ käsittelee vanhan 
luontomme siten, että hengestä ihminen 
syntyy uudeksi luomukseksi, jonka 
elämä virtaa Jumalan luomattomasta 
elämästä. Se tapahtui hengessämme, ja 
se on totta kaikki heti sillä hetkellä, kun 
uudestisynnymme. 

Koska sielumme ei ole uudistunut 
hengen tavoin, Jeesuksen ristintyö ei 
yksin riitä, vaan tarvitsemme lisäksi 
Jeesuksen veren työn, joka käsittelee 
sielumme. Tuo viaton veri työskentelee 
koko ajan. Se työ on jatkuvaa. Se ei 
ole kertakaikkinen ja kerrasta hoidettu 

kuten ristintyö, vaan veri tekee työtään 
jatkuvasti edelleenkin. Sen työmaa on 
sielumme, joka kasvaa siihen jumalisuu-
teen siihen virtaavan Jumalan elämän 
kautta uudestisyntyneestä hengestä. 
Tämä on prosessi, jossa uskoon tul-
lut kasvaa uskossaan. Hän muuttuu 
sielunsa elämän alueella sitä mukaa, 
kun sielu oppii vastaanottamaan sitä 
kaikkea hienoa ja ihanaa, mitä hän on 
uudestisyntymisensä kautta hengessään 
saanut. Koska sielu epäonnistuu, se 
tekee vääriä valintoja, pullikoi välillä 
Jumalan tahtoa vastaan. Se tekee asioita, 
jotka eivät ole Jumalan mielen mukaisia, 
ja tämä vanhurskautettu sielu seitsemäs-
ti lankeaa, eli joka päivä ja moneen 
kertaankin, se tarvitsee Jeesuksen veren 
puhdistustyötä jatkuvasti itsessään. Sitä 
tarkoittaa, kun Raamattu sanoo, että 
meidät on vanhurskautettu. Me emme 
itse ole vanhurskaita, vaan saamme olla 
Jeesuksen vanhurskaudesta osallisia, 
koska Hänen verensä pesee meidän 
veressämme asuvaa sieluamme kaikesta 
siitä, mikä on Jumalalle kelpaamatonta. 

Uskoon tullut ja hengessään uud-
estisyntynyt ei ole heti hengellinen 
ihminen, vaan hän on kristitty, hengel-
linen vauva. Hengelliseksi ihminen 
alkaa muuttumaan sitä mukaa, kun 
hänen sielunsa mukautuu ammen-
tamaan uudestisyntyneen hengen kautta 
Jumalasta virtaavaa elämää itseensä. 

Kun hän hengellistyy sielunsa alueella, 
kasvaa uskossa pikkuhiljaa omaksuen 
itseensä uutta, kaikki sielun alueen 
asiat hänessä kokevat muutosta, joka 
tapahtuu pikkuhiljaa, ei kertarysäyksellä 
hengen muutoksen tavoin. Jumaliseksi 
ihmisen tekee se, kun tuo hengellistynyt 
sielu alkaa antamaan käskyä myös 
fyysiseen, eli ihminen alkaa elämään 
todeksi Jumalasta virtaavaa elämää 
fyysisen kehonsa kautta niin, että usko 
muuttuu myös teoiksi asti. Henki siis on 
tekemisissä ainoastaan ihmisen sielun 
kanssa, mutta sielu operoi sekä hengen 
että kehon kanssa. Keho puolestaan on 
tekemisissä ainoastaan sielun kanssa. 
Nämä asiat on tärkeä ymmärtää, jotta on 
ymmärrys siitä, kuinka ihminen toimii. 

Tämä on karkea kuvaus siitä, mitä 
uudestisyntymisessä tapahtuu ja miten 
tuo uusi luomus ihmisessä toimii. 
Meidän ei tule sekoittaa sielun elämää 
hengen elämään. Nämä pitää erottaa 
toisistaan, siksi Sana sanookin, että Ju-
malan Sana on terävämpi kuin mikään 
kaksiteräinen miekka, joka erottaa toi-
sistaan sielun ja hengen. Tätä erotusta 
ihminen ei kykenen tekemään itsessään 
luonnollisten kykyjensä ja havain-
nointinsa tuloksena. Sen saa hänessä 
aikaan ainoastaan Jumalan Sana, tuo 
ihmeellisen terävä miekka. 
Carmen Heikkilä 
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Nyt on se hetki

Jumala halu-
aa, että elät 
juuri nyt tässä 
hetkessä. Tämä 
päivä voi olla 
sinulle Juma-
lan ihmeen 
päivä, sanoo 
Riku Rinne. 

   Kuva: Minttumaria_Ukkonen
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Nyt, kun luet tätä tekstiä, niin 
tämä on juuri se “NYT” -hetki. 
Se hetki, mikä on ratkaiseva. 
Nyt päätät, luetko tätä tekstiä 
eteenpäin vai jätätkö lukemisen 
kesken.

“NYT” -hetki on sellainen, missä 
odotus päättyy ja asiat tapahtuvat. 
Rukoukset saavat vastauksen. Joskus 
on myös hetkiä, kun Jumala avaa ovia 
meidän omassa elämässämme. Silloin 
meidän on uskallettava ottaa uskon 
askel ja kuljettava siitä ovesta, jotta Ju-
mala pääsee tekemään suunnittelemi-
aan tekoja kauttamme. Olen yrittänyt 
opetella omassa elämässäni olemaan 
NYT-ihminen, joka olisi valmis, kun 
Herra avaa ovia.

Paavalin kirjeistä kuvastuu hyvin 
se, miten hän eli nyt-hetkessä. Paavali 
odotti ja uskoi, että Jumala toimii ja 
tekee ihmeitä, vaikka välillä vankilan 
ovet sulkeutuivat tai laiva upposi 
myrskyssä. Paavali tiesi, että hänellä 
on “NYT” -hetken Jumala, joka to-
imii parhaillaan siinä hetkessä ja on 
läsnä. Paavali ymmärsi, että “NYT” 
-hetki lähestyy myös Jeesuksen 
paluuta odottaessa, joten hän eli sitä 
todeksi jo silloin. 

Sitten meidät, jotka olemme 
elossa ja olemme vielä täällä, 
temmataan yhdessä heidän 

kanssaan pilvissäHerraa vastaan 
yläilmoihin, ja niin saamme 

aina olla Herran kanssa. Loh-
duttakaa siis toisianne näillä 
sanoilla. (1. Tess. 4: 17–18)

Olen tehnyt myös uuden laulun 
”NYT ON SE HETKI”, jonka sanoma 
uskoo Paavalin tavoin, että eräänä 
päivänä me kohtaamme pilvissä 
Herramme. Silloin on “NYT” -hetki. 
Tässä hieman laulun sanoja:

 
Nyt lähdetään, me lentämään

ei tänne jää, ei meistä yksikään.
 

Pilvissä me kohdataan,
nyt on se hetki,

tulla meitä viimein noutamaan.

Niityt nään, niin vihreät ja 
virran kirkkaan siellä virtaavan.
Minä uskon Jumalaan ja Hänen 

ihmeistään kuulee tämä maa.

Toukasta perhoseksi
Jokainen meistä on nähnyt perhosen 
toukkia. Isoja, pieniä, värikkäitä 
ryömiviä toukkia. Ne herättävät 
usein enemmän inhoa kuin ihastus-
ta. Et kuule sanottavan: ”Voi miten 
kaunis ja ihana toukka.” Se, että 
toukasta tulee perhonen, on moni-
mutkainen prosessi. Se on NYT-
hetki, joka tapahtuu vain kerran.

Perhonen käy läpi täydellisen 
muodonvaihdoksen, ennen kuin siitä 

tulee täysikasvuinen. Toukan nahka 
irtoaa ihosta, ja se muuttuu liikkumat-
tomaksi koteloksi. Muutaman päivän 
kuluttua kotelosta voi aavistaa tunto-
sarvien aiheet, siivet ja jalat. Kotelon 
sisällä tapahtuva muutos toukasta 
perhoseksi on täydellinen mullistus. 

Kotelovaiheen aikana kehittyvät 
sekä hermosto että hengitysjärjest-
elmä, sydämen koko kasvaa, ja 
toukan ruuansulatusjärjestelmä muut-
tuu aikuisen perhosen käyttämään 
nestemäiseen ravintoon sopivaksi.

Kun sisäelinten muodonmuutos 
on valmis, aikuinen perhonen ryömii 
esiin haljenneesta kotelosta. Sen pitää 
ensin oikaista ja kuivattaa kurttuiset 
siipensä, mutta parin tunnin kuluttua 

se on valmis lentämään. Perhosen 
nyt-hetki on tullut. On aika lentää!

Kotelosta ulos kaivautuminen on 
perhoselle raskas prosessi, mutta il-
man sitä vaihetta se ei koskaan pääse 
vapauteen ja lentämään.

Kasvaminen uskossa on jotain sa-
manlaista kuin toukan muuttuminen 
perhoseksi. Rasimi puheissa on myös 
syntiä ja siitä on päästävä eroon, sa

Älä yritä muuttaa ja parannella 
itseäsi omin keinoin, vaan anna 
Jeesuksen vallata sinun sydämesi rak-
kaudellaan. Sinä olet jo hyväksytty 
ja arvokas ilman sinun hyviä teko-
jasi. Saat vapaudesta käsin ja iloiten 
palvella Jumalaa eikä taakkojen alla 
raahautuen.

”Minä tiedän sinun tekosi. Katso, 
minä olen avannut sinun eteesi oven, 
eikä kukaan voi sitä sulkea; sillä 
tosin on sinun voimasi vähäinen, 
mutta sinä olet ottanut vaarin minun 
sanastani etkä ole minun nimeäni 
kieltänyt.” (Ilm. 3:8)

Astu rohkeasti eteenpäin. Jeesus 
on sinun kanssasi. Sinun on aika 
jättää toukkavaihe ja lähteä perho-
sena lentämään. Jumalan valtakunnan 
tehtävät odottavat sinua – NYT ON 
SE HETKI
Sinua siunaten - juuri nyt, veljesi 
Riku Rinnre
Kuvat: Riku Rinne

Jumala kutsuu sinua kotkan tavalla lentämään Jumalan maailmaan, jossa kaikki on mahdollista, sanoo Riku Rinne.

Suomea ristiin rastiin 
ajaessa kouluvierailujen 
matkoihin on kulunut 
paljon aikaa ja siksi Ri-
kulla studio on mukana.

   Kuva: Minttumaria_Ukkonen
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Kumpi loi ihmisen - Jumala vai maan tomu?
Modernin ihmisen mielestä mieli 
on vain molekyylejä ja ajatuksem-
me atomien törmäilyä aivoissa. 
Muistot olisivat ikään kuin arkis-
tokaappiin säilytettyjä mappeja. 
Meillä ei olisi sielua eikä vapaata 
tahtoa, vaan toimintamme johtuisi 
pelkistä reflekseistä, joita ympäris-
tön tapahtumat aiheuttavat. Emme 
näin ollen olisi vastuussa teoistam-
me, eikä syntiä olisi.
Jerusalemin yliopiston historian pro-
fessori Yuval Noah Harari puolestaan 
näkee ihmisyksilön algoritmina. Algo-
ritmi on yksityiskohtainen ohje, jota 
seuraamalla tehtävä tai ongelmanrat-
kaisu suoritetaan. Mutta voitaisiinko 
tämä ohje ja mieli yhdistää tietoko-
neeseen ja tallentaa se muistikortille? 
Loisiko ihminen tulevaisuudessa yli-
ihmisen, tekoälyllä terästetyn olion, 
joka kaappaisi vallan?

Mutta onko mielemme ja persoo-
namme todella kehittynyt alkurä-
jähdyksessä syntyneestä vetykaasus-
ta, kuten akateeminen eliitti väittää?
Vai onko Jumala luonut meidät?  Jo-
kaisella meillä on kehon lisäksi sielu, 
joka on persoonan ydin. Se määrittää, 
mitä olemme yksilöinä, itsenämme 
ja ihmiselle ominaisen ainutlaatuisen 
tietoisuuden, omatunnon ja iankaikki-
suuden kaipuun. Olemme persoonia, 
emme liharobotteja. Juutalaiskristilli-
syyden kanssa kilpailevat selitykset ja 
uskomukset eivät pysty luonnehtimaan 
persoonaa - itseä - jokaisen yksilön 
ainutlaatuista, yksilöllistä kokemusta.

Mutta mistä sielu sitten on peräisin?
Kyseessä on ikiaikainen ongelma. Ih-
misten enemmistö on aina uskonut, että 
sielut eivät kehity materiasta, vaan ma-
teria on päinvastoin Jumalan luomaa.

Jumala on luonut jokaiselle sielun. 
Emme ole pelkkää “maata”, vaikka 
kehomme muuttuukin maaksi jälleen. 
Olemme myös “taivasta”. Ihmiset ovat 
kautta aikojen tiedostaneet olevansa 
muutakin kuin pelkkää materiaa, ja että 
tietoisuus ei synny aineesta. Ihmiset 
ovat aina vaistomaisesti tajunneet mie-
len olevan peräisin tuonpuoleisesta, 
materian ulkopuolelta.

Asia avautuu myös Raamatusta: 
“Jumala teki maan tomusta ihmisen 
ja puhalsi hänen sieraimiinsa elämän 
hengen ja niin ihmisestä tuli elävä 
sielu” (1. Moos.2:7). Sielun olemas-
saolon todellisuuteen viittaavat äk-
kikuolemasta elvytettyjen ihmisten 
selkeät kertomukset ja kokemukset 
tuonpuoleisesta.

Jos materia ei voi tuottaa mieltä, on 
selvää, että tietoisuutemme tulee mate-
rian ulkopuolelta.

Miksi tästä aiheesta täytyy puhua?
Miksi puhun itsestään selvästä asi-
asta? - Koska nykyihmiset ovat hy-
länneet ikuisen totuuden ja tarjoavat 
tilalle tietoisuutta ja sielua, jonka 
maan tomu olisi tuottanut. Sielun 
olemassaolon todellisuutta on puolus-

tettava nykyihmisille, koska näennäiset 
”tieteen edistysaskeleet” uhkaavat 
perinteisen käsityksen olemassaoloa.

Akateeminen eliitti vyöryttää eteem-
me todistusaineistoa atomeista, jotka 
tuottaisivat tietoisuuden, minän ja sielun. 
Tätä markkinoidaan tieteen “kiistat-
tomana tutkimustuloksena”, jota ei ole 
hovikelpoista kyseenalaistaa. Tämä 
akateeminen tarina ylistää materian 
kaikkivoipaisuutta. Mielen “evoluutio” 
olisi tapahtunut kuin sarja spontaaneja, 
“välttämättömiä” kemiallisia reaktioita, 
ja tietoisuuden tulo olisi “ennalta ohjel-
moitu tähtipölyyn”.

Mutta miten mieli muuttui 
nykyihmiselle materiaksi?
Näytelmän konnat ovat Ranskan val-
lankumouksen tuoma “valistus”, joka 
“tappoi Jumalan”, filosofi Hegel, joka 
lopetti totuuden etsimisen tieteessä, ja 
Charles Darwin, joka väitti ihmisten 
polveutuvan alkeellisista apinaolioista, 
jotka olivat peräisin muiden olioiden 
katkeamattomasta ketjusta, joka päätyi 
alkusolun kautta “pienen lämpimän 
lätäkön” molekyyleihin ja atomei-
hin. Näin ollen olisi todistettu, että 
mieli ja sielu syntyisivät materiasta, 
eikä niillä olisi jumalallista alkuperää.

Entä Hararin dataismi?
Hänen mukaansa tiede on muuttumassa 
kaikenkattavaksi oppijärjestelmäksi, 
joka näkee kaikki eliöt algoritmeina ja 
elämän pohjimmiltaan datankäsittelynä. 
Voitaisiinko ihminen korvata tekoälyllä 
tai tehdä vaivalloinen opiskelu tarpeet-
tomaksi? Yhdistetään vain mieli muisti-
korttiin elektrodeilla?

Jos eliöt ovat algoritmeja, tämä avaisi 
Hararin mukaan portin sille, että elop-
eräiset algoritmit olisivat korvattavissa 
ei-eloperäisillä. Hänen mukaansa, jos 
äly eriytyy tietoisuudesta, silloin ei-
tietoiset, mutta erittäin älykkäät algorit-
mit tuntisivat meidät paremmin kuin me 
itse. Hararista on tullut älykköjen idoli. 
Hän on modernin moraalin mannekiini, 
asuu miehen kanssa, on tunnustuksell-
inen ateisti, uskoo uusdarvinismiin ja 
on vegaani. Hän kehuu saavansa in-
spiraationsa meditoimalla tuntikausia. 
Hararin kirjat menevät kaupaksi, koska 
ihmiset rakastavat “hyviä tarinoita”, 
joista puuttuu maininta synnin olemas-
saolosta. Näitä science fiction kirjoja on 
myyty jo yli 30 miljoonaa kappaletta!

Moderni tekoälyhypetys on saavut-
tanut astronomiset mittasuhteet
“Piilaakso on vakuuttanut ihmiset 
siitä, että he ovat vain tietokoneita, 
jotka jäävät pian tietoisten tekoälyjen 
varjoon”, kirjoittaa  Ilta-Sanomien  toi-
mittaja Elias Ruokanen, “tekoäly-sana 
hohtaa välitöntä, sanoittamatonta mer-
kitystä, joihin ihmiset heijastavat niin 
taivaallista pelastusta kuin maailman-
loppua”.  https://www.is.fi/digitoday/
art-2000009636008.html. Seuraavaksi 
varmaan yritetään siirtää sielu muisti-
kortille, ja saavuttaa näin iankaikkinen 
elämä. Ihminen voitaisiin tulostaa 

takaisin “siellä jossakin”. Ilmeinen 
ongelma kuitenkin on, että tekoälyllä 
ei todellisuudessa ole älyä, sielusta nyt 
puhumattakaan.

Militanttien ateistien näkemys ih-
misestä pelkkänä eloonjäämisreflek-
sien ohjaamana robottina ei kiehdo 
modernia älykköä, koska se ei selitä 
ihmisen ilmeistä luovuutta. Ihmiset 
haluavat kuulla jonkin jännittävän tari-
nan. UFO:t ovat jälleen muodissa. On 
myös vaikea kuvitella, että Sibelius olisi 
säveltänyt  Finlandian  pelkkien eloon-
jäämisrefleksien avulla.

Akateeminen maailma uskoo, että 
tyhjästä nyhjäistyt vetyatomit loivat 
ajattelun.
He järkeilevät, että väitteen, jonka mu-
kaan atomit luovat ajattelun, täytyy olla 
totta. Monet uskonnolliset ajattelijatkin, 
ylipapit ja teologiset tiedekunnat, ollak-
seen hovikelpoisia, ovat samaa mieltä 
akatemian kanssa ja sanovat, että kyllä 
Jumala kuitenkin piileskelee atomien 
takana ja on askarrellut ihmisen, puuhas-
teltuaan ensin epäkelpojen prototyyppi-
en kanssa 4 000 000 000 vuoden ajan. 
Tätä kutsutaan liberaalien nykykirkkojen 
suosimaksi hegeliläiseksi kompromis-
siksi; teistiseksi evoluutionäkemyksek-
si, jonka mukaan kaksi täysin eri asiaa 
eli luominen ja uusdarvinismi, voivat 
samanaikaisesti olla totta! 

Monet pitävät kuitenkin Darwinia 
tärkeimpänä uuden totuuden ker-
tojana. 
Darwinin teorian ydinhän on ihmisen 
kehittyminen ilman Luojaa.  Akatemian 
mukaan jonkin naturalistisen selityk-
sen  täytyy  olla totta, koska Jumalan 
olemassaoloa ei voi sallia! Nykyeliitin 
usko materian luomisvoimaan perus-
tuu Lajien synty -kirjaan.

Mutta onko asia loppuun käsitelty?
Onko uusdarvinismi todella yhtä kiis-
taton luonnonlaki kuin painovoima, 
kuten akatemia kuuluttaa? Se on lumo-

ava tarina, joka nostaa ihmisviisauden 
kaiken keskipisteeksi, hallitsee kaikkea 
tutkimusta sataprosenttisesti ja määrää 
yhteiskunnassamme aivan kaiken. Nyt 
on kuitenkin yllättäen paljastunut, että 
uusdarvinismilta puuttuu mekanismi. 
Tämä on darvinismille katastrofaa-
linen ongelma, joka yritetään vaieta 
kuoliaaksi.

Peli on pelattu Darwin, materia ei 
luonut mieltä.
Moderni tieteellinen tutkimus tukee 
tulkintaa, jonka mukaan Mieli on 
luonut materian, josta ihminen on 
tehty.  Alussa ei ollut Darwinin “pien-
tä lämmintä lätäkköä”, josta mieli 
olisi ilmaantunut kemian ja fysiikan 
vauhdittamana. Alussa oli Mieli - Lo-
gos - Sana, joka tuli lihaksi ja kertoi 
halukkaille kuulijoille, kuinka kaikki 
tapahtui. Tämä selviää Uuden testa-
mentin luomiskertomuksesta (Joh.1: 
1 s). Juutalaiskristillisyydessä ei ole 
mitään logiikkaa ilman luomista.

Nykybiologiassa on tapahtunut 
täydellinen vallankumous.
Uusdarvinismi on menettänyt uskot-
tavuutensa, eikä biologiassa ei ole mi-
tään järkeä ilman äskettäistä luomista. 
Moderni tutkimus on avannut eteemme 
Mielen suunnitteleman luomakunnan, 
jonka DNA:sta voidaan lukea sen 
historia viiltävällä tarkkuudella. DNA 
vahvistaa, että Raamatussa ilmoitettu 
maailman historia on totta ja “luon-
nonhistoria” vain Jumalan syrjään 
työntämistä varten sepitetty tarina. 
Alussa oli Informaatio - Jeesus. Tästä 
kumouksesta kerron kirjassani Peli on 
pelattu Darwin - Jeesus voitti!  Paras 
uutinen on, että Raamattu on varmasti 
totta, ja tämän maailman Luoja, Jeesus, 
on myös tämän maailman Vapahtaja 
ja sinun pelastajasi, jos valitset uskon 
Häneen.

Pekka Reinikainen
lääkäri

Pekka Rei-
nikainen 
on Jumalan 
luomistyön 
yksi tunne-
tuimmista 
puolesta-
puhujista
Suomessa.
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Living Israel (Elävä Israel) -seu-
rakunnan pastori Sergei Semida 
vieraili Suomessa helmikuun alus-
sa. Kokouksia järjestettiin viiden 
päivän ajan pääkaupunkiseudulla. 
Jumalan Pyhä Henki kosketti ja 
rohkaisi kuulijoita. Pastori Semi-
da puhui mm. siitä, miten tärkeää 
meidän on löytää aikaa Herralle 
kiireisenkin arjen keskellä ja syven-
tyä Raamatun Sanaan. Silloin Hän 
pitää huolen, että saamme tehtyä 
kaiken muunkin tarpeellisen. Silloin 
emme myöskään eksy emmekä lähde 
seuraamaan vääriä opettajia, vaan 
pysymme Jeesuksessa.    

Sergei Semida syntyi ja vietti lap-
suutensa ja nuoruutensa Ukrainassa. 
17-vuotiaana hän joutui vankilaan. Jo 
tuolloin kokeilin ensimmäisen kerran 
huumeita. Vapautuessani vankilasta 
olin huumeriippuvainen. Kun ymmär-
sin, että huumeet kontrolloivat minua, 
yritin kaikin tavoin päästä niistä eroon, 
mutta omat voimat eivät riittäneet. Läh-
din huumeita karkuun Israeliin vuonna 
1998 (Alijah, äitini on juutalainen). 
Mutta se ei ratkaissut ongelmaani.

- Käytin 16 vuotta huumeita ja olin 
jo epätoivoinen, että elämäni ei enää 
voi muuttua. Mutta kerran äitini vaati, 
että lähden hänen kanssaan seurakun-
nan kokoukseen. Suostuin, vaikka en 
sillä hetkellä ajatellut, että se pysäyt-
täisi minut. Mutta se tapahtuma muutti 
elämäni. 

Irti huumeista
- Kun olin tehnyt sovinnon Herran 
kanssa, vapauduin huumeista. Herra 
johdatti minut Maalotin kaupunkiin 
kuntoutuskotiin, jossa tutustuin Living 
Israel -seurakunnan pastoreihin. Myö-
hemmin aloin palvella Herraa samassa 
kuntoutuskodissa. Niinä vuosina kuljin 
tien narkomaanista pastoriksi. Olen 
palvellut Living Israelin kuntoutus-
kodeissa Amerikassa, Ukrainassa ja 
Baltian maissa. 

- Elämäni on muuttunut täysin, siitä 
on tullut mielenkiintoista ja täyteläistä. 
Näen, miten Jumala pelastaa avullani 
samanlaisia, jollainen itse olin ollut. 

Sydämessäni palaa tuli Herralle

Jumala on laupeudessaan antanut tehdä 
palvelutyötä muidenkin ihmisten par-
issa, jotka myös tarvitsevat Herraa ja 
Hänen armoaan. Jumala toimii ja antaa 
voitelua avata uusia seurakuntia, joissa 
erilaiset ihmiset pelastuvat. Nykyään 
olen johtavana pastorina Living Israelin 
Natanian seurakunnassa Israelissa sekä 
Pietarissa ja Tsherepovetsissa Venäjällä 
ja Tsherepovetsissa Venäjällä. 

Tuli leviää
- Sydämessäni palaa tuli Herralle. 
Uskon, että Hänen Sanansa vapauttaa 
vielä monen ihmisen elämän. Näkyni 
on palvelutyön laajeneminen seura-
kuntien monistumisen kautta, mikä 
tuo seurakuntien yhteyteen enemmän 
uskosta osattomia ihmisiä. 

Tilanne Israelissa
- Poliittinen tilanne on vaikea. Monet 
osoittavat mieltään Netanjahua ja 
hallitusta vastaan. Me uskovina ym-
märrämme, että meidän tulee rukoilla 
vallanpitäjiemme puolesta. Jumala 
säätää.

- Osa israelilaisista on sitä mieltä, 
ettei nyt sodan kestäessä saa vaihtaa 
hallitusta. Toiset taas haluavat uuden 
hallituksen. Osa on sitä mieltä, että 
täytyy päästä sopimukseen terroristien 
kanssa, lopettaa sota ja vapauttaa pank-
kivangit. Toisten mielestä taas niin ei 
saa tehdä. Kansalaisten mielipiteet ovat 
täysin jakaantuneet Israelissa. 

Sota on tuonut vaikeuksia
- Ihmisillä on taloudellisesti vaikeaa, ja 
he tarvitsevat taloudellista tukea, kun 
kaikki nuoret miehet on kutsuttu armei-
jaan. Positiivista on se, että seurakunnat 
ovat tulleet yhteen ja järjestävät yhdessä 
apua, kuten vievät humanitaarista apua 
sotilaille maan rajoille. Sotilaiden per-
heitä autetaan myös taloudellisesti. Maa 
on ikään kuin herännyt elämään yhdessä 
auttamisen kautta.

Sana suomalaisille
- Suomi on tullut minulle jo jonkin 
verran tutuksi. Olen käynyt täällä muu-
taman kerran aiemmin kiertueilla. Nyt 
olen ystävien luona vierailulla. Teem-
me yhdessä palvelutyötä, käymme eri 
seurakunnissa ja muissa hengellisissä 
tilaisuuksissa, palvelemme ja rukoi-
lemme ihmisten puolesta. 

- Tiedän, että Suomessa on jo kauan 
ollut Israelin ystäviä ja täällä rukoillaan 
juutalaisen kansan puolesta. Haluaisin 
kovasti, että Suomessa jatketaan edel-
leen rukousta Israelin puolesta, jotta 
Suomi voisi olla siunattu maa Jumalan 
Sanan mukaan, joka sanoo: joka siunaa 
Israelia, sitä Minä siunaan. Sen täh-
den myös me juutalaiset rakastamme 
Suomea ja suomalaisia. Suomalaiset 
ovat myös tehneet paljon matkoja 
Israeliin ja toimineet monin tavoin 
maamme hyväksi, mm. rakentaneet 
kristityn kibbutsin. Jumala runsaasti 
siunatkoon kaikkia teitä ja antakoon 
voimaa, ettette luovu uskosta Her-
raamme Jeesukseen Kristukseen. 
Haastattelu Maarit Remes

Living Israel on messiaaninen seurakunta, 
joka on perustettu 1990-luvulla Israelissa. 
2000-luvun puolivälissä seurakunnan 
vanhin pastori sai sydämelleen aloittaa 
kuntoutustyön narkomaanien parissa. 
Tämän palvelutyön kautta seurakunta 
alkoi nopeasti kasvaa. Tänä päivänä 
seurakunta on suurin messiaaninen seu-
rakunta Israelissa. Kuntoutuskoteja ja 
seurakuntia on Israelin lisäksi Venäjällä, 

Baltian maissa, Ukrainassa, Tshekin ta-
savallassa, Saksassa ja Yhdysvalloissa. 

Uskon tie ry tekee yhteistyötä kolmen 
Living Israelin pastorin kanssa. Suomen ki-
ertueita on järjestetty vuodesta 2017 alkaen.
Sergei Semidan vierailu helmikuussa 2024. 
Heinäkuussa 2023 pastori Andrei Nenashev 
Nahariasta vieraili Suomessa. Pastori Gen-
nadi Shaulov Katsrinista on yhdistyksen 
hallituksen jäsen. www.uskontie.fi

Tietoa Living Israelin työstä

Pastori Sergei 
Semida vie-
raili helmi-
kuussa 2024 
Armollisessa 
Majatalossa 
Vantaalla. 

Jo nuorena olin huume-
riippuvainen. Yritin 
itse päästä eroon huu-
meista, mutta se ei 
onnistunut, mutta 
Jumalan avulla 
vapauduin. Nyt autan 
muita irti huumeista 
Living Israelin 
kuntoutuskodeissa 
Israelissa ja muissa 
maissa, kertoo pastori
Sergei Semida.
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Jeesus Kristus ilmestyi tänne 
ihmisyyteen tuhoamaan kaik-
ki perkeleen teot. 1. Joh. 3:8. 
Jeesus tuli tänne Voittajana 
voittamaan. Hän voitti maail-
man meidän edestämme. Joh. 
16:33. Hän sanoi: ”Minä olen 
voittanut maailman.” Hän teki 
sen meidän edestämme, jotta 
meidän ei tarvitsisi sitä aher-
taa. Sitten Hän antoi voittonsa 
meille. 

Hän kukisti paholaisen, 
synnin ja kuoleman meidän 
edestämme. Hän riisui aseet 
hallituksilta ja valloilta, asetti 
heidät julkisen häpeän alaisik-
si. Hän sai heistä voiton rie-
mun – riemuvoiton! Kol. 2:15. 
Tämä ’riemuvoitto’ kuuluu 
meille Kristuksessa joka päivä 
ja kaikkiin elämän tilanteisiin. 

Evankeliumi on Hyvä Sano-
ma Jeesuksen voitosta. Novum 
osa 5 sivulla 380 sanotaan: 
”Sanalla euangelion on UT:ssa 
valtava merkityssisältö, jonka 
lähtökohta on yksinkertais-
esti se, että evankeliumpi on 
ymmärrettävä voiton ineen 
hänelle sarfetonomaksi eunge-
lion tarkoittaa hyvää sanomaa 
taistelukentältä, viestiä voito-
sta. Evankeliumi on sanoma 
Kristuksen voitosta. Vihol-

linen on voitettu, väkevämpi 
on sitonut väkevän. 

Jeesus-uskovan ei tarvit-se, 
eikä hän saa, taistella saa-
dakseen voiton. Hänet on 
kutsuttu elämään valmiis-
sa Jeesus-voitossa ja sovel-
tamaan Jeesus-voitto kaikkiin 
käytännön elämän tilanteisiin. 
Room. 8:37, 31,32. 

Eräs suuri Jumalan Sanan 
julistaja sanoi: ”Minä en ole 
painiskellut paholaisen enkä 
ongelmien kanssa – minä olen 
vain keräillyt voittopalkintoja 
Kristuksessa.” Tämä on kuin 

silloin, kun menemme täysin 
pimeään huoneeseen. Meidän 
koko huomio keskittyy siihen, 
missä on valokatkaisija, sillä 
me tiedämme, että valo karkot-
taa automaattisesti pimeyden. 
Kukaan meistä ei ole niin 
tyhmä, että pähkäilisimme 
pimeyden kanssa. 

Tee sinä samoin! Lope-
ta hedelmätön kamppailu ja 
ongelmien pähkäily. Kiinnitä 
huomiosi siihen, mitä Kris-
tus on, mitä Hän merkitsee 
elämän eri tilanteisiin ja mitä 
Hän voi tehdä. Jumalan San-
an selvät lupaukset puhuvat 
Kristus todellisuutta meille 

avuksi. Käännä huomiosi pois 
pimeydestä ja käännä Valot 
päälle. Ala elämään Jeesus-
Valossa. 

Jeesus järjestelee ja hoi-
taa kaikki tilanteet Jumalan 
kunniaksi ja meidän parhaak-
semme. Vain ”tunne Hänet 
kaikilla teilläsi, niin Hän sinun 
polkusi tasoittaa.” (hoitaa ja 
järjestelee kaikki asiat.) San. 
3:6. Tässä meille kaikille San-
an opettama suhtautumistapa 
kaikkiin elämän haasteisiin 
ja tilanteisiin. 2. Kor. 2:14, 
Fil. 4:19.
Rauno Helppi

Elämä Voittajan mentaliteetissa  

Salme ja Rauno 
Helppi haluavat 
auttaa uskovia 
Jeesus-voittoon, 
koska Jeesus 
on jo voittanut 
kaiken. Hän on 
päihittänyt myös 
vihollisen.

Herätys 
Pohjolaan 
ja Ruotsiin
Tänään sosiaalisessa medi-
assa on paljon monenlaisia 
profeetallisia sanomia Ju-
malan tuomiosta, Jeesuksen 
pikaisesta takaisintulosta ja 
herätyksestä. Uskon, että 
niissä voi olla jotain Juma-
lalta. Jokainen profeetallinen 
sanoma on tutkittava ja pide-
tään se, mikä on hyvää.

Erityisen hyvä on sano-
ma herätyksestä. Afrikassa 
pastorit ovat tuoneet sano-
mia Ruotsiin tulevasta herä-
tyksestä. Samoin arvostettu 
profeetta Cindy Jacobs on 
profetoinut Ruotsiin tulevasta 
herätyksestä.

Birger Skoglund kertoi 
saaneensa arabikristityltä 
profetian. Henkilö oli kielil-
lä puhuen selvällä ruotsin 
kielellä profetoinut Ruotsiin 
tulevasta herätyksesä. Tämä 
henkilö ei osannut ruotsia, 
mutta hän puhui kielillä pro-
fetoiden ruotsiksi.

Koko Pohjola olisi var-
maan monien mielestä ansain-
nut Jumalan tuomion, mutta 
Jumala rakastaa vielä tänäkin 
päivänä ihmisiä. Hän antaa 
vielä kerran suuren herä-
tyksen Ruotsiin, Suomeen ja 
koko Pohjolaan!
Pauli Kemi

Tue Uusi Elämä -lehteä!
Lehti on:
* Yhteiskristillinen  
* Siunaa Israelia  
* Evankelioiva 
* Profeetallinen
Tilaa lehtiä
evankeliointiin
100 kpl 19 € +
lähetyskulut
Tilaa lehti
myös itsellesi!

Tilausmaksu on 35 €.  Anna lahja tilille:
FI09 8000 1301 9610 83     
Muista nimesi ja osoite! Viite 1025
Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 Suomessa, paitsi ei Ahvenanmaalla.

Tili Ruotsissa: 
PG: 496 39 26-3  –  Swish 123 033 94 57    
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
www.uusielama.net  –  info.uusi@gmail.com  

Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Suurperheen äiti haluaa palvella Jumalaa 
koko elämällään 
Sivut 6-8

Nro 7/2023

Uusi Elämä 

AGAPE
Hagalundsg. 9, Solna
Söndagar kl 16 Gudstjänst 
Pauli och Ana Kemi
Sö 24/3 kl 16 Gudstjänst
Annelie Persson
Sö 31/3 kl 16 Israelmöte
Göran Duveskog 
Sö 14/4 kl 16 Gudstjänst
Blesson Vargis, England	
	 	
Marie Licciardo 4.-5/5
Lö 4/5 kl 18. Sö 5/5 kl 16

Tel. 072-531 88 11
Agapes Swishnr:
123 338 00 95
PG 496 39 26-3

Vuokrataan hyvää 
seurakuntatilaa
Vantaan-Espoon rajamailla. 
Noin 17 km Helsinkiin. Paljon 
ilmaisia p-paikkoja. Sopii maa-
hanmuuttajien srk:lle 10-70 
henkilöä. Hyvät kokousajat. 
Edullinen vuokra. Lisää tietoa
Puh. 0400 422 777



Toivon Seurakunta		
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi
Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Aikansa tunnetuin ihmissoi-
keustaistelija, baptistipastori 
Martin Luther King jr. lausui 
aikanaan legendaariset sanan-
sa: ”I have a dream”, Minulla 
on unelma. Hänen tavoit-
teensa oli rauha ja tasa-arvo 
mustien ja valkoisten välillä. 
Onhan Suomessakin ollut 
paljon syrjintää. Mutta unel-
ma täällä voisi olla poliittisen 
rasistisen sanailun erottaminen 
todellisesta rasismista. Kova 
vaatimus on rasismin nollato-
leranssi, mitä se onkaan?

Sadan neuvonantajan jouk-
ko on pohtinut rasismin rajoja. 
Tulos jäänee osin veteen piir-
retyksi viivaksi.

Todellinen nollatolerans-
si sanojen puhtaudessa saa-
vutetaan, jos kielletään suoma-
laisia avaamasta suutaan. Sil-
loinkin syrjitään puheliaita 
kansalaisia.

Tehokkain  toimi puhei-
den siistimiseksi olisi vaatia 
synnin nollatoleranssia. Me 
kristityt tiedämme, että se on 
ihmiselle mahdotonta omin 
voimin. Jokainen on syn-
tiä tehnyt, kertoo Raamattu. 
Vihapuhekin siihen kuuluu, 
todellinen rasismi tietenkin. 

Monimutkaiset lausunnot 
selkiintyisivät, jos eduskun-
nassa etsittäisiin Jumalan 
antamaa ohjeistusta. Viisasten 
kieli on lääke. Miekanpistoja 
ei kannata viskoa. Anteek-
sianto ja -pyyntö on lujaa 
todellisuutta. 

Voima parantaa tapansa on 
mahdollista puolueista riip-
pumatta. Ei tarvitsisi tivata, 
kuka on tosissaan ja kenen 

anteeksipyyntö on todellista. 
Raamatun yksi ohjeistus on: 

”Jos emme myönnä olevamme 
syntisiä, petämme itseämme 
ja kieltäydymme uskomasta 
tosiasioita. Mutta jos tun-
nustamme syntimme Jumala-
lle, voimme luottaa siihen, 
että Hän uskollisuudessaan 
antaa meille Kristuksen teon 
tähden anteeksi ja puhdistaa 
vääryydestä.” (1. Joh 1: 9)

Jotten kirjoittaisi teoriaa, 
muutama oma kokemus. En 
tietenkään kannata islamis-
min kostoa ja vihaa kylväviä 
opetuksia. Jonkun mielestä 
olen kristitty rasisti. Silti käyn 
muslimimiehen parturoita-
vana. Olen vuokrannut vuosia 
asunnon somaleille. Kaveril-
lisissa keskusteluissa Jeesus-

nimikin on joskus mainittu.
Olen heitellyt joskus typeriä 

mannevitsejä. Nykyään moni 
romaani kuuluu ystäväpiiriini.

Minä ja sinä tiedämme mie-
lenmuutoksen mahdollistajan, 
Jeesuksen kohtaamisen. Moni 
todellisesta rasismista kärsinyt 
on kokenut tien katkeruud-
esta anteeksiantoon. Levit-
täkäämme pimeyden voittavaa 
valoa, kukin kutsumuksemme 
mukaan. Kansakunnan kaapin 
päällä seisovatkin ovat vain 
ihmisiä, jotka tarvitsevat syn-
tiensä Sovittajaa ja Pelastajaa. 
Haetaan ohjeet Raamatusta, 
vaikka Ef. 6: 10–18 ja 1. Tim 
2:1–5. 
Hannu Hurri
Lääkäri, Kouvola 

Kristitty, rasismi ja nollatoleranssi

Rasimi puheissa on myös syntiä ja siitä on päästävä eroon, 
sanoo Hannu Hurri. 

Lauantaisin klo 15.00 Viikkojuhla
Mukana tilaisuuksissa Vesa Kemi, 
työn ystäviä ja ylistysryhmä
Erikoistilaisuudet:
PE 29.3 klo 18.00 Ester Aili Heinonen
LA 20.4 klo 15.00 Harri ja Mia Joki
LA 11.5 klo 15.00 Markus Rinkinen
PE 24.5 klo 18.00 Marie Licciardo
Infoa antaa Vesa Kemi: vesa.kemi@gmail.com

i  i  k  k  o  j  u  h  l  a  

Uusi Elämä Seurakunta
 Alasniitynk. 30. Tampere – Puh. 040 141 20 57    

Lauantaisin klo 16.00 Jumalanpalvelus 

Pääsiäisen tapahtuma 29.-30.3
Ester Aili Heinonen
Pe 29.3 klo 13.00.  La 30.3 klo 16.00
                     
La 13.4 klo 16 Jumalanpalvelus Rauno & Salme Helppi 

Ke 1.5 klo 16.00.  To 2.5 klo 18.00 Marie Licciardo
     
Info: Puh. +358 (0)400 422 777  –  uusi@gmail.com
Kehä 3:lta Vihtiin päin 2 km. P-paikkoja on. Bussit 375 ja 335
Armollisen Majatalon tili: FI09 8000 1301 9610 83 Uusi Elämä ry
www.uusielama.net –  fb.com/uusielama.net    Tervetuloa!

Armollinen 
Majatalo

 Askistontie 1, Vantaa  –  Puh. 0400 422 777
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Uusi Elämä on:
* Yhteiskristillinen
   tätä aikaa varten!
* Evankelioiva
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen  
Tilausmaksu 35 €/vuosi 
Tilaa / uudista tilauksesi 
maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tilit Ruotsissa: PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57

Tilaa Uusi Elämä -lehti vuodeksi 2024! 

www.uusielama.net  – Puh. 0400 422 777 – fb.com/uusielama.net – info.uusi@gmail.com

Uusi Elämä 
Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Blesson Vargis: 

Jumalan
Sana ei ole
kahlehdittu. 
Evankeliumi 
leviää Pyhän 
Hengen
voimassa 
kaikkialle!
Sivut 6-7

Nro 6/2023

Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere  –  www.uusielama.net  

Suurperheen äiti haluaa palvella Jumalaa koko elämällään 
Sivut 6-8
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Meillä on jääkaapin ovessa 
magneetti, jossa lukee seuraa-
va viisaus: ”Elämä ei ole pelk-
kää juhlaa, se on myös ruusuil-
la tanssimista.” Elämässä tie-
tenkin tulee vastaan haasteita, 
mutta ei uskovaisen elämän 
tulisi olla alituista kamppai-
lua. Raamattu sanoo Rooma-
laiskirjeessä, että ”näissä kai-
kissa me saamme jalon voiton 
hänen kauttansa, joka meitä 
on rakastanut.” (Room 8:37) 
Englanninkielinen NIV kään-
tää raamatunkohdan sanoin:” 
In all these things we are more 
than conquerors through him 
who loved us.” Olemme siis 
enemmän kuin valloittajia! 
Voittomme ei perustu meidän 
tunteisiimme, vaan Jeesuksen 
vereen ja meissä vaikuttavaan 
ylösnousemusvoimaan.

Hyvä sanoma
Kun uskovaisina elämme uutta 
elämää vapaana kaikenlai-
sesta kompromissista, tulee 
puheemme olla voittoisaa 
uskon tunnustusta eikä mitään 
voivottelua. Tunnustuksel-
la Raamatussa tarkoitetaan 
yksinkertaisesti sitä, mitä 
sanomme ääneen. Puheesi il-
maisee, mitä uskot, ja se myös 
määrittelee elämäsi suun-
nan. Tunnustuksen tulisi olla 
Joosuan ja Kaalebin tunnus-

Tunnusta voittoa
tuksen kaltainen. Neljännestä 
Mooseksen kirjasta luemme, 
kuinka Mooses lähetti 12 
vakoojaa Luvattuun maahan. 
Kaikki vakoojat olivat yhtä 
mieltä siitä, että tuo maa oli 
hyvä maa. 10 vakoojista antoi 
Raamatun mukaan kuitenkin 
pahan sanoman:  ”Me me-
nimme siihen maahan, jonne 
meidät lähetit. Ja se tosiaankin 
vuotaa maitoa ja mettä, ja täl-
laisia ovat sen hedelmät. Mutta 
kansa, joka siinä maassa asuu, 
on voimallista, ja kaupungit 
ovat lujasti varustettuja ja 
hyvin suuria; näimmepä siellä 
Anakin jälkeläisiäkin.” Sitä 
vastoin Kaaleb antoi hyvän 
sanoman: ”Menkäämme sit-
tenkin sinne ja ottakaamme 
se haltuumme, sillä varmasti 
me sen voitamme.” Joosua ja 
Kaaleb sanoivat myös luvussa 
14, että ”heistä ei ole meille 
kuin suupalaksi”.

Pahan sanoman uskominen 
sai israelilaiset epätoivon val-
taan. He alkoivat itkemään 
ja parkumaan ja halusivat 
valita itselleen uuden johta-
jan, joka veisi heidät takaisin 
Egyptin orjuuteen. Näemme 
tästä, kuinka paljon tunnus-
tuksemme vaikuttaa myös 
ihmisiin ympärillämme.

Jotkut sanovat, että sit-
ten taivaassa on kaikki hy-
vin, MUTTA täällä kärsitään, 

jotta saisimme kirkkaamman 
kruunun. Liian moni usko-
vainen kokoontuu yhdessä 
tappion ympärille, kuten 10 
vakoojaa. Puhutaan aivan liian 
paljon ”erämaasta” ja ”kamp-
pailusta”. Pahan sanoman 
tuoneet vakoojat käyttivät 
mutta-sanaa kiinnittäen huo-
mionsa aistien ja tunteiden 
välittämään pimentyneeseen 
ymmärrykseen Jumalan Sanan 
lupausten sijaan. Kun Jumalan 
Sana kasvaa sisimmässämme, 
on mutta-sanojen väistyttävä. 
Huomion arvoista on, että 
kaikki vakoojat saivat tunnus-
tuksensa mukaan. Ainoastaan 
Joosua ja Kaaleb pääsivät 
Luvattuun maahan. Mekin 

saamme tunnustuksemme 
mukaan. Suosittelen lukemaan 
Raamatusta koko kertomuk-
sen. (4. Moos. 13:1-14:25)

Voiton ääni
Omassa elämässäni voiton 
ääni ilmenee päivittäin ylis-
tyksenä. Aamulla herätessäni 
en ala jupisemaan ja napi-
semaan, vaan kiitän Herraa 
uudesta voiton päivästä. Uusi 
elämä Kristuksessa ei tarkoita 
sitä, etteikö haasteita olisi, 
mutta kun pyrimme koko-
sydämisesti kaikessa edistä-
mään Jumalan valtakuntaa, on 
kamppailun yksinkertaisesti 
loputtava. Todellinen kristil-

linen elämä on yltäkylläinen 
elämä. Jumala on Jeesuksessa 
Kristuksessa antanut meille 
täydellisen voiton, ja uskovi-
na meidän tunnustuksemme 
on oltava sen mukainen. Elä-
män hengen laki on Kristuk-
sessa Jeesuksessa vapauttanut 
meidät synnin ja kuoleman 
laista (Room. 8:2), ja sen tu-
lisi kuulua voittoisan kristityn 
puheissa ja lauluissa. Voiton 
ääni on ilon ja riemun ääni, 
ja se muuttaa yksittäisten 
ihmisten, avioliittojen, seura-
kuntien ja koko yhteiskunnan 
elämän ja ilmapiirin, kunhan 
se vain pääsee kuuluviin!
Vesa Kemi

Älä keskity tappioon ja 
epäonnistumiseen, vaan 
näe ja tunnusta Jumalan 
apua elämäsi kaikissa 
tilanteissa, sanoo Vesa 
Kemi. 
Hän on muusikko ja Uusi 
Elämä seurakunnan 
pastori Tampereella.


